

Deliberazione n.

2 7 GEN. 2015

adottata dal Commissario straordinario in data

Oggetto: Cessazione convenzione Medico medicina generale del Dr CORRIAS ANTONIO per raggiunti limiti di età.

Il Direttore Del Distretto Socio Sanitario di Iglesias

premesso

che con delibera 1028 del 17.09.2009 sono state attribuite al Direttore del Distretto Socio Sanitario di Iglesias, in via provvisoria e fino alla nomina di un proprio dirigente, le competenze aziendali afferenti all'area assistenza sanitaria di base

Visto

l'Art. 19 punto 1) lettera a) e la norma transitoria n° 8 , dell'A.C.N. per la medicina generale, che prevedono la cessazione del rapporto di convenzione al compimento del 70° anno di età;

Considerato

che il Dottor Corrias Antonio medico di medicina generale in attività nell'ambito territoriale n° 1.5 comprendente i comuni di Narcao, Perdaxius,Nuxis Santadi e Villaperuccio alla data del 17/01/2015 compirà il 70° anno età

PROPONE

Di considerare il Dottor Corrias Antonio cessato dal rapporto di convenzione di medico di medicina generale con decorrenza 17/01/2015 data del compimento del 70° anno di età;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto dell'istruttoria svolta dal Direttore del Distretto Socio Sanitario di Iglesias

Sentiti i pareri favorevoli del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

di prendere atto della decadenza del rapporto di convenzione di medico di medicina generale del Dottor Corrias Antonio in attività nell'ambito territoriale n° 1.5 comprendente i comuni di Narcao, Perdaxius,Nuxis Santadi e Villaperuccio dal 17/01/2015 data del compimento del 70° anno di età;

Il Commissirio Straordinarixo

Dott. Antonio Onnis

Il Direttore Amministrativo

Conta for

Dott. Claudio Ferri

Il Direttore Sanitario f.f.

Dott. Roberto Pirastu

Il Direttore del D.S.S. di Iglesias/Sulçis



Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che la deliberazione

n. _______ del _______ 2 7 GEN. 2015

è stata pubblicata

nell'Albo pretorio dell'Azienda USL n. 7

a partire dal _______ 3 0 GEN 2015

Resterà a disposizione per la consultazione nella sezione Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

Servizio Affari Generali

. Ssign